

Johnic ApS

CVR. nr. 28692749

C.F. Richs Vej 106, 3. tv

2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2017

Dirigent Marc Bennedsen

10060-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Johnic ApS
C.F. Richs Vej 106, 3. tv
2000 Frederiksberg

CVR. nr.: 28692749
Stiftelsesdato: 26. april 2005
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål:

Selskabets formål er at drive formueadministrationsvirksomhed.

Direktion:

Marc Bennedsen

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med formueadministration, herunder udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har i regnskabsåret afhændet dyrlægepraksis og beskæftiger sig herefter alene med formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et fortsat positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		40.165	138.404
Personaleomkostninger		0	-291.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	830.267
Driftsresultat		28.165	676.706
Finansielle indtægter		43	300
Finansielle udgifter		-19.288	-5.634
Resultat før skat		8.920	671.372
Skat af årets resultat		13.430	-157.030
Årets resultat		22.350	514.342
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		22.350	514.342
Disponeret i alt		22.350	514.342

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.000
Investeringsjendomme		1.700.000	1.700.000
Materielle anlægsaktiver		1.700.000	1.750.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		1.700.000	1.750.000
Tilgodehavende selskabsskat		7.314	61.710
Andre tilgodehavender		5.187	11.382
Tilgodehavender		12.501	73.092
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		12.501	73.092
AKTIVER I ALT			
		1.712.501	1.823.092

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		739.392	717.042
EGENKAPITAL I ALT	1	864.392	842.042
Hensættelser til udskudt skat		0	2.740
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	2.740
Depositum		22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser		22.500	22.500
Gæld til banker		202.021	336.512
Anden gæld		623.588	619.298
Kortfristede gældsforpligtelser		825.609	955.810
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		848.109	978.310
PASSIVER I ALT		1.712.501	1.823.092
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NOTER

1. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	717.042	0	22.350	739.392
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	842.042	0	22.350	864.392

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra.

3. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 1.300.000. Pantebrevet er stillet til sikkerhed for gæld til bank og kreditinstitutter.

Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.